Generalis Societatis Jesu, tune et pro tempore exsistentis, vel, eo

absente aut esse desinente, sub Vicarii etiam Generalis ejusdem
1022 Societatis regimine, auctoritate Apostolica erigere et stabilire, ita

ut aliae quaecumque Congregationes et Sodalitia similia per diversas

mundi partes sub eodem titulo erecta et erigenda a Primaria hujus
modi Congregatione seu Primario Sodalitio, tanquam membra a

capite dependentia, et normam et exemplum et Indulgentiarum atque

Pontifical

favors
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gratiarum communicationem ab ipso acciperent; ut latius et uberius

continetur in ipsius Gregorii praedecessoris litteris, anno Incarna-

tionis Dominicae MDLXXXIV, nonis Decembris, suh plumbo datis,

quae sunt tenoris sequentis:

GREGORIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI,

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

OMNIPOTF.NTIS DEI,

See above, p. /*.

Acts of Quum vero pium Congregationum hujusmodi institutum, com- 1023

muni ubique plausu et utilitate commendatum, tanta continuo in-

crementa suscepisset ut necessarium plerumque esset in singulis

Collegiis et Domibus ipsius Societatis Jesu non unum sed plura

hujusmodi Sodalitia, pro Sodalium frequentia et disparitate, consti-

tuere, recolendae memoriae Sixtus Papa V, similiter praedecessor No-

ster, facultatem indulsit Generali ejusdem Societatis Praeposito, tune

et pro tempore exsistenti, seu Vicario etiam Generali, ut in quibusvis
etiam ipsius Societatis Ecclesiis seu Domibus et Collegiis, quasvis

alias, sive scholarium tantum sive aliorum Christi fidelium tantum

sive utrorumque simul, tarn sub eodem Beatae Mariae Virginis

Annuntiatae, quam sub alio quovis titulo et invocatione, Congre-

gationes et Sodalitia erigere et constituere, illasque et ilia eidem n

Primariae Congregationi seu Primario Sodalitio aggregare, eisque
omnes et singulas Indulgentias aliasque gratias et privilegia, spiri-

tualia et temporalia, praefatae Primariae concessa et concedenda,

communicare et extendere posset; per quasdam incipientes SUPERNA

DISPOSITIONE, datas apud S. Petrum anno Incarnationis Dominicae

MDLXXXVI, nonis Januarii, Pontificatus sui anno secundo, tenoris

sequentis, videlicet:

SIXTUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI,

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

SUPERNA DISPOSITIONE

See above, p. //*.

Et successive quia quaedam dubitandi occasio occurrerat, loaj

per alias suas, apud S. Marcum anno Incarnationis Dominicae

MDLXXXVII, tertio kalendas Octobris, expeditas litteras, hujusmodi
facultatem ampliando, declaravit hujusmodi erectiones, etiam in Col